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REGIO-Tarife  
Auftragsformular Privatkunden (PK) 
LEO HOME+ FIBER REGIO

Kundenkennwort*

Neuantrag

Änderungsantrag Kundennummer

1.1 ABWEICHENDE INSTALLATIONSANSCHRIFT

Vorname Nachname Rufnummer für Rückfragen

Straße* Hausnr.* PLZ* Ort/Ortsteil*

*Pflichtfelder / Bitte in DRUCKBUCHSTABEN ausfüllen.

1.2 DETAILLIERTE INSTALLATIONSANGABEN

Einparteiengebäude*

Mehrparteiengebäude* Lage der TAE-DoseWunschtermin bei NeuantragAnzahl Wohneinheiten*Wohnungsnummer

1. AUFTRAGGEBER – RECHNUNGSEMPFÄNGER

Herr Frau ohne

Straße* Hausnr.* PLZ* Ort/Ortsteil*

Rufnummer für Rückfragen* E-Mail*

Vorname* Nachname* Geburtsdatum*Titel*

Vermittler
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2. BASISTARIFE

BASISINHALTE

•	 Internetflatrate

•	 Telefonanschluss mit bis 
zu 3 Rufnummern und 
2 parallelen Gesprächen

•	 Flatrate ins deutsche 
Festnetz1

•	 Flatrate in alle deutschen 
Mobilfunknetze1

•	 Rufnummernmitnahme 
gratis2

•	 Download bis zu 1.000 Mbit/s
•	 Upload bis zu 500 Mbit/s
•	 Mindestvertragslaufzeit 12 Monate

 64,95 € mtl.
zzgl. einmaligem Anschlusspreis bei Neuverträgen in Höhe von 199,95 €

LEO HOME+ 1000 FIBER REGIO 12M3

•	 Download bis zu 1.000 Mbit/s
•	 Upload bis zu 500 Mbit/s
•	 Mindestvertragslaufzeit 12 Monate
•	 Wechselgarantie4

 64,95 € mtl.
zzgl. einmaligem Anschlusspreis bei Neuverträgen in Höhe von 69,95 €

LEO HOME+ 1000 FIBER REGIO3

•	 Download bis zu 600 Mbit/s
•	 Upload bis zu 300 Mbit/s
•	 Mindestvertragslaufzeit 

24 Monate
•	 Wechselgarantie4

 54,95 € mtl.
zzgl. einmaligem Anschlusspreis  
bei Neuverträgen in Höhe von 69,95 €

LEO HOME+ 600 FIBER REGIO3

•	 Download bis zu 150 Mbit/s
•	 Upload bis zu 75 Mbit/s
•	 Mindestvertragslaufzeit 

24 Monate 

  29,95 € mtl.
zzgl. einmaligem Anschlusspreis  
bei Neuverträgen in Höhe von 69,95 €

LEO HOME+ 150 FIBER REGIO3

•	 Download bis zu 300 Mbit/s
•	 Upload bis zu 150 Mbit/s
•	 Mindestvertragslaufzeit 

24 Monate
•	 Wechselgarantie4

 44,95 € mtl.
zzgl. einmaligem Anschlusspreis  
bei Neuverträgen in Höhe von 69,95 €

LEO HOME+ 300 FIBER REGIO3
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 �Englisches 
Senderpaket� 1,95 € mtl.

 �Französisches 
Senderpaket� 1,95 € mtl.

 �Italienisches 
Senderpaket� 4,95 € mtl.

 �Polnisches 
Senderpaket� 6,95 € mtl.

 �Portugiesisches 
Senderpaket� 2,95 € mtl.

 �Spanisches 
Senderpaket� 2,95 € mtl.

 �Türkisches 
Senderpaket� 5,95 € mtl.

BBV TV SPRACHPAKETE

4. BBV TV (IPTV)5

•	 Inklusive Set-Top Box für TV-Gerät
•	 Inklusive BBV TV App für Mobilgeräte
•	 Ca. 100 Sender, viele davon in HD

 9,95 € mtl. 
zzgl. Versandkosten je Vorgang 9,95 €

BBV TV BASIC7

Voraussetzung BBV TV Premium Zusatzpaket

 �Erweiterter � 2,95 € mtl. 
Aufnahmespeicher 100 h8

 �Erweiterter � 4,95 € mtl. 
Aufnahmespeicher 200 h8

BBV TV PREMIUM nPVR OPTIONEN

 4,95 € mtl. 
zzgl. Versandkosten je Vorgang 9,95 €

BBV TV ZUSÄTZLICHE SET-TOP BOX7

Voraussetzung BBV TV Basic

•	 Private Sender in HD
•	 Replay und Timeshift Funktionen
•	 Inklusive 10 h Aufnahmespeicher

 6,95 € mtl.

BBV TV PREMIUM ZUSATZPAKET

3. TELEFONIE

Flatrate ins Festnetz folgender Länder: 
EU, Kanada, Liechtenstein, Schweiz, UK, USA

 6,95 € mtl.

AUSLANDSFLAT.11,5

Flatrate ins Festnetz folgender Länder: 
Albanien, Belarus, Bosnien-Herzegowina, 
Norwegen, Russland, Türkei, Ukraine

 9,95 € mtl.

AUSLANDSFLAT.21,5

Bitte geben Sie hier die Zahl der 
gewünschten Rufnummern an:

 
Anzahl Rufnummern – 
Neu

 
Anzahl Rufnummern – 
Übernahme6

•	 Bis zu drei Rufnummern kostenfrei.
•	 Jede weitere Rufnummer 0,95 € mtl.
•	 Maximal zehn Rufnummern.
•	 Ohne Angabe wird eine Rufnummer 

vergeben.

RUFNUMMERN

	� Standardeintrag  
(Name, Adresse,  
erste Rufnummer) 

	� Kein Eintrag

TELEFONBUCHEINTRAG

	� Anbieterwechsel inkl. Kündigung des 
bestehenden Anschlusses

	  mit Rufnummernübernahme

	  ohne Rufnummernübernahme

Voranbieter

	� Übernahme einer Rufnummer ohne 
Kündigung des Anschlusses

RUFNUMMERNÜBERNAHME6 (PORTIERUNG)

5. HARDWARE9

zzgl. Versandkosten je Vorgang 9,95 €

•	 WIFI6 bis 1.800 MBit/s, DECT
Monatlich mieten	 Einmalig kaufen

 4,95 €	  149,95 €

AVM FRITZ!BOX 7530AX

•	 WIFI6 bis 2.400 MBit/s, DECT
Monatlich mieten	 Einmalig kaufen

 6,95 €	  199,95 €

AVM FRITZ!BOX 7590AX

6. WEITERE OPTIONEN

 um drei Stellen gekürzt

 ungekürzt

Kostenfrei

EINZELVERBINDUNGS-NACHWEIS

Monatlich die Rechnung per Post 
bekommen

 Kostenfrei

PAPIERRECHNUNG

REGIO-TARIFE AUFTRAGSFORMULAR PRIVATKUNDEN (PK) 
LEO HOME+ FIBER REGIO
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REGIO-TARIFE AUFTRAGSFORMULAR PRIVATKUNDEN (PK) 
LEO HOME+ FIBER REGIO

7. AKTIONEN / VERMERKE

Aktionscode Vermerke

Ort, Datum* Unterschrift*

8. SEPA-LASTSCHRIFTMANDAT10

Ich ermächtige die Leonet Baden-Württemberg GmbH (Gläubiger-Identifikationsnummer: DE07ZZZ0000244084) Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. 
Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Leonet Baden-Württemberg GmbH auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut 
vereinbarten Bedingungen.

 Herr    Frau    ohne

Hausnr.*Kontoinhaber (Nachname, Vorname)* Straße*Titel*

Kreditinstitut*PLZ* Ort/Ortsteil *

BIC*IBAN*

Ort, Datum* Unterschrift des Kontoinhabers*

1) Nicht für Telekommunikationsdienste-Anbieter sowie Massenkommunikationsdienste (wie Call-Center und Telefonmarketing). Gilt nicht für den Zugang zu Sprachplattformen. 2) Die 
Leistungen der Leonet Baden-Württemberg GmbH sind für Sie kostenfrei, evtl. fallen jedoch Gebühren bei Ihrem Voranbieter an. 3) Nur an FTTB/FTTH-Standorten und nach erfolgreicher 
Bandbreitenprüfung verfügbar. 4) Im 6. Monat ist ein kostenfreier Wechsel innerhalb der Tarifgruppe LEO HOME+ FIBER REGIO möglich. Ab dem Wechsel gilt der reguläre monatliche 
Preis des jeweiligen Tarifs, in den gewechselt wird. Ein Wechsel in einen niedrigeren Tarif ist ab dem 7. Monat bis zum Ablauf der 24-monatigen Mindestvertragslaufzeit ausgeschlossen. 
5) Monatlich zubuchbar, an die Laufzeit des Haupttarifs gekoppelt. 6) Bitte Portierungsformular (www.leonet.de) vollständig ausfüllen. Es können nur Rufnummern des Vertragspartners 
übernommen werden. Die Möglichkeit der Portierung einzelner Rufnummern aus Kombiverträgen kann nicht verbindlich zugesagt werden. 7) Pro Vertrag können maximal 2 Set-Top 
Boxen angeschlossen werden. 8) Nur bei gleichzeitiger Buchung des BBV TV Premium Zusatzpakets als Ersatz der sonst enthaltenen 10 Stunden Aufnahmespeicher in der Cloud. 
Aufnahmespeicher können nicht kumuliert werden. 9) Sollte zum Zeitpunkt der Lieferung das gewünschte Modell nicht verfügbar sein, behalten wir uns vor ein gleichwertiges Modell zu 
liefern. 10) Erforderlich und vereinbart ist die Erteilung eines SEPA-Lastschrift-Mandats. 11) Voraussetzung für das Zustandekommen des Vertrages ist eine positive Bonitätsauskunft. 

9. WIDERRUFSBELEHRUNG (nur für Verbraucher im Sinne des § 13 BGB gemäß § 312b BGB)

Verbraucher haben das Recht, binnen 14 Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns mittels einer eindeutigen 
Erklärung (z. B. per Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Zur Wahrung der Widerrufsfrist genügt es, dass Sie die Mitteilung über 
die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden. Einen Vordruck zum Widerruf sowie eine ausführliche Widerrufsbelehrung finden Sie unter www.leonet.de.
Wir weisen Sie darauf hin, dass wir mit der Ausführung Ihres Auftrags erst nach Ablauf der Widerrufsfrist beginnen können. Schneller geht es, wenn Sie uns über Ihren Wunsch, auf Ihr 
Widerrufsrecht zu verzichten, per E-Mail an widerruf@leonet.de informieren.

10. DATENNUTZUNG ZUM ZWECKE DER BERATUNG
	� Ich stimme zu, dass mich die Leonet Baden-Württemberg GmbH zum Zwecke der Beratung und Werbung telefonisch, per E-Mail oder in anderer Form unter Nutzung meiner 

Bestandsdaten kontaktiert und die dabei gewonnenen Daten verarbeitet und nutzt. Eine Weitergabe von Daten an Dritte ist ausgeschlossen.

	 �Hinweis: Diese Einwilligung kann jederzeit postalisch, telefonisch oder per E-Mail widerrufen werden.

11. UNTERSCHRIFT
Ich beauftrage die Leonet Baden-Württemberg GmbH mit den oben aufgeführten Leistungen. Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate in den Tarifen „LEO HOME+ 150, 300, 600 
oder 1000 FIBER REGIO“  und 12 Monate im Tarif „LEO HOME+ 1000 FIBER REGIO 12M“. Der Vertrag verlängert sich nach Ablauf der Mindestvertragslaufzeit auf unbestimmte Zeit und 
kann mit einer Frist von einem Monat jederzeit ordentlich gekündigt werden. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) sowie die Preislisten und Leistungsbeschreibungen 
der Leonet Baden-Württemberg GmbH. Diese sind unter www.leonet.de im Internet zu finden. Ich bestätige, die folgenden Informationen in dauerhafter Form vor Abgabe meines 
Angebots auf Abschluss eines Telekommunikationsdienstleistungsvertrags mit der Leonet Baden-Württemberg GmbH erhalten zu haben: (i) die Allgemeinen Geschäftsbedingungen, 
(ii) die Datenschutzhinweise, (iii) das Produktinformationsblatt, (iv) eine Vertragszusammenfassung und (v) die vorvertraglichen Informationen. Sollte ein Einzelverbindungsnachweis 
gewählt sein, erkläre ich, dass alle in meinem Haushalt lebenden Personen darüber unterrichtet wurden. Ich erkläre mich damit einverstanden, dass die Leonet Baden-Württemberg 
GmbH Daten gemäß ihrer Datenschutzbestimmungen an die SCHUFA Holding AG weitergibt und von dort einholt.11

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlich gültigen Umsatzsteuer von 19 %.
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